



WSS/KG/2442 /DOPKiZP/JNJ/ 1089/14

Tychy, 16.12.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na wyposażenie Pracowni Endoskopowej i gabinetu USG (nr sprawy:
51/14/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 10 wózek anestezjologicznych funkcyjny

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche rozmieszczone na planie prostokąta (3 koła z blokadą, 1 antystatyczne)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gwarantujące pełną mobilność i zwrotność wózka. Koła rozmieszczone na planie kwadratu w żaden sposób nie zwiększają zwrotności wózka i nie gwarantują takiej stabilności jak koła na planie prostokąta, co w praktyce jest najważniejsze. Ponadto zastosowanie antystatycznego koła eliminuje ryzyko gromadzenia się ładunków elektrostatycznych na powierzchni wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koła o średnicy koła 125 mm, pozostałe parametry – zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 10 wózek anestezjologicznych funkcyjny

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania w oferowanym wózku dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z wyżej określonego wymogu – opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 10 wózek anestezjologicznych funkcyjny

Jeżeli Zamawiający nie zrezygnuje z ww. wymogu to czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek wyposażony w jedną boczną aluminiową szufladę przeznaczoną na leki natychmiastowego użycia? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego wózka, opis zgodny z SIWZ.

MEGREZ Sp. z o.o.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 10 wózek anestezyjologicznych funkcyjny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z możliwością wyboru koloru frontów szuflad spośród czterech dostępnych kolorów (czerwony, niebieski, żółty i zielony) zamiast wyboru kolorystyki szafki? Oferowane rozwiązanie umożliwia dostosowanie wyglądu wózka do preferencji użytkownika gwarantując jego estetyczny wygląd. Dodatkowym atutem takiego rozwiązania jest możliwość mieszania kolorów tzn., górna szuflada może być np. czerwona, a reszta w innym kolorze.



(zdjęcia poglądowe)

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją oparcia pleców regulowaną w zakresie 0-65°?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z wymiarami zewnętrznymi 2050 x 730 mm (barierki boczne podniesione, jak i barierki boczne opuszczone)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z Trendelenburgiem 20°?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych bez możliwości współpracy z ramieniem C?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z prowadnicą na kasetę RTG na całej długości leża?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją wysokości w zakresie 650-950 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych wyposażony wieszak kroplówki z dwoma haczykami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie 1400-2270 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z podstawą o średnicy 560 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z głowicą na dwa haczyki ze stali węglowej, chromowanej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o wysokości 550 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o długości 1850 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej z poręczami bocznymi 770mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek długości całkowitej dostosowanej do przewożenia wysokich pacjentów tj. 2110mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym regulacja wysokości odbywa się w zakresie 560-930mm? Parametry nieznacznie odbiegają od wymaganych jedynie w maksymalnej wysokości wózka.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym regulacja segmentu oparcia odbywa się w zakresie 0-87° co jest parametrem dającym większy komfort dla przewożonego pacjenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i ujednoczyc zakresy przechyłów Trendelenburga i antyTrendelenburga na poziomie 15°+/-3°?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 dotyczy Pakietu nr 8

Czy w związku z wymogiem przezierności leża w wózku oraz koniecznością współpracy z ramieniem C, Zamawiający dopuści aby wózek wyposażony był w podnoszoną platformę do umieszczania kasety RTG na całej długości leża umożliwiającą monitorowanie pacjenta na dowolnym odcinku jego ciała?

Odpowiedź:

Wózek nie musi być przezierny dla pracowni RTG.

Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści aby wózek wyposażony był w piąte koło znacznie ułatwiające manewrowanie wózkiem, w dwa statywy kroplówki- jeden zintegrowany z wózkiem drugi składany oraz materac o grubości 6,5cm w kolorze czarnym dopasowany do wymiarów leża wózka?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki